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Sprawdźcie co dla Was przygotowaliśmy na najbliższy weekend

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-13-15-lutego/


12 lutego – Spotkanie z dr Anną Feliks, Eweliną Bądyrą, autorkami katalogu
„Meble ze zbiorów Zamku Książąt Pomorskich – Muzeum w Darłowie”

Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie, ul. Zamkowa 4



Zamek Książąt Pomorskich – Muzeum w Darłowie zaprasza na spotkanie z dr Anną Feliks,
Eweliną Bądyrą, autorkami katalogu „Meble ze zbiorów Zamku Książąt Pomorskich –
Muzeum w Darłowie”, które odbędzie się 12 lutego (czwartek) o godz. 17.00 w Sali
Rycerskiej Zameku Książąt Pomorskich w Darłowie. Książka jest pierwszą publikacją
poświęconą darłowskiej kolekcji mebli. Zawiera obszerny katalog, obejmujący obiekty
datowane od XVI do XX i wzbogacony jest licznymi fotografiami,

zobacz więcej

13 lutego – Znaki Pana Śliwki – dokument w kinie

Kino “Bajka” w Darłowie, ul. Morska 56

Zapraszamy do do kina Bajka, gdzie odbędzie się pokaz specjalny filmu Urszuli Morgi i
Bartosza Mikołajczyka pt.: „Znaki pana Śliwki”. Autorzy filmu przejrzeli prywatne
materiały, dogłębnie przestudiowali znaki pana Śliwki i poświęcili siedem lat na to, by

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/spotkanie-z-dr-anna-feliks-ewelina-badyra-autorkami-katalogu-meble-ze-zbiorow-zamku-ksiazat-pomorskich-muzeum-w-darlowie/


stworzyć dokument ukazujący portret genialnego Artysty, który budował estetykę
codzienności.
Skromny, obdarzony niezwykłym wyczuciem Karol Śliwka stworzył symbole, które
ukształtowały wizualną pamięć Polaków drugiej połowy XX wieku.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/znaki-pana-sliwki-dokument-w-kinie/


14 lutego – Runda Króla Eryka

Park Conrada

Ze względu na gołoledź i bezpieczeństwo uczestników jesteśmy zmuszeni przełożyć Rundę



Króla Eryka.
Nowy termin to sobota, 14 lutego.
Ale… mamy też dobrą wiadomość!
Skoro bieg wypada w Walentynki, przygotujemy dla Was specjalną, romantyczno‑sportową
edycję. Będzie trochę serduszek, trochę endorfin i dużo dobrej energii.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/runda-krola-eryka/


14 lutego – Bal Karnawałowy w SKŁO44

SKŁO 44 ul. M.C. Skłodowskiej 44



Zapraszamy dzieci i młodzież na wyjątkowy Bal Karnawałowy, który odbędzie się 14 lutego
2026 roku w przestrzeni SKŁO44!

To popołudnie pełne muzyki, tańca i karnawałowej radości, podczas którego każdy będzie
mógł zaprezentować swój strój, wziąć udział w tanecznych zabawach, konkursach
i wspólnie spędzić czas w swobodnej, przyjaznej atmosferze
Bal to doskonała okazja do integracji, kreatywnej ekspresji i dobrej zabawy – bez
pośpiechu, za to z dużą dawką śmiechu i pozytywnej energii 

zobacz więcej

14 lutego – XX Jubileuszowy Bal Charytatywny na rzecz darłowskiego Hospicjum

Amber Port, ul. Władysława IV 3, Darłówko Zachodnie

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/bal-karnawalowy-w-sklo44/


Już dziś serdecznie zapraszamy na nasze wyjątkowe wydarzenie – jubileuszowy XX Bal
Charytatywny na rzecz Domu Hospicyjno – Opiekuńczego Caritas im. Biskupa Czesława
Domina w Darłowie. Już po raz kolejny będziemy mogli wspólnie wesprzeć chorych
i okazać im nasze serca. Bal odbędzie się 14 lutego, w szczególnym dniu – święta św.
Walentego. Wystąpi dla Państwa NORBI official, a o oprawę muzyczną zadba Zespół
Na Walizkach.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/xx-jubileuszowy-bal-charytatywny-na-rzecz-darlowskiego-hospicjum/


14 lutego – Impreza walentynkowa w Wave Bar

Darłówko, ul. Wilków Morskich 23

Opaski wolny/a – zajęty/a, elegancka ścianka walentynkowa, zestawy drinków dla par
-30%,



gra Find Your Valentine (numerki) oraz autorskie drinki walentynkowe.

Zabierz swoją drugą połówkę, albo znajdź ją na wave bar!!!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/impreza-walentynkowa-w-wave-bar/


14 lutego – Walentynki w Konfetti

Konfetti, deptak, ul. Powstańców Warszawskich 45



Zapraszamy na Walentynki w Konfetti impreza tak jak w dawnej Warce. Zagra dla was Dj
@rti.

Rezerwacja Miejsc: 502 182 901

Wejście 10 zł

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/walentynki-w-konfetti/


14 lutego – Walentynki w Karczmie Rzymskiej!



Karczma Rzymska, ul. Powstańców Warszawskich 26

Walentynki w Karczmie Rzymskiej
Masz parę? Super.
Nie masz? Jeszcze lepiej,
bo 14 lutego w sobotę,
DJ Kostek rozkręci każdą historię miłosną… albo taneczną! 
Start: 21:00
Karczma Rzymska,
Wstęp: 25 zł
Miłość przy barze, rytm na parkiecie,
reszta wydarzy się sama.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/walentynki-w-karczmie-rzymskiej/

